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خبـر شهردار و رئیس شورای اسلامی کلان شهر شیراز در بیانیه روز جهانی قدس تأکید کردند؛
روز قدس یادآور تصمیم هوشمندانه امام )ره( در ترسیم خطوط فکری جمهوری اسلامی 

برای حمایت از مظلومان عالم است
با  مشترکی  بیانیه  طی  شیراز  کلان شهر  اسلامی  شورای  رئیس  و  شهردار 
گرامیداشت فرارسیدن روز جهانی قدس تصریح کردند: روز قدس یادآور 
تصمیم هوشمندانه و از ابتکارات بنیانگذار کبیر انقلاب حضرت امام خمینی 
)ره( در ترسیم خطوط فکری و مبانی اعتقادی و فرهنگی جمهوری اسلامی 

برای حمایت از مظلومان عالم است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، سید احسان اصنافی شهردار 

و مهدی طاهری رئیس شورای اسلامی کلان شهر شیراز طی بیانیه مشترکی 
با گرامیداشت فرارسیدن روز جهانی قدس اظهار کردند: روز قدس یادآور 
تصمیم هوشمندانه و از ابتکارات بنیانگذار کبیر انقلاب حضرت امام خمینی 
)ره( در ترسیم خطوط فکری و مبانی اعتقادی و فرهنگی جمهوری اسلامی 
برای حمایت از مظلومان عالم به ویژه فلسطین مظلوم و انسجام اسلامی مقابل 

زورگویان عرصه جهانی است.

رئیس کمیسیون سومین حرم و گردشگری و زیارت 

شورای اسلامی شهر شیراز:

انتقال نیمی از ترددهای دروازه »قرآن« 
به گویم با راه اندازی اتوبان شیراز-اصفهان

استاندار فارس با اشاره به اینکه برای ماندن نخبگان در کشور باید 
رویکرد نخبه پروری را عوض کنیم، گفت: متأسفانه آنگونه که باید 
توجه  نخبگان  بنیاد  بحث  به  است  رهبری  معظم  مقام  نظری  مد  و 

نشده است.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس، محمدهادی ایمانیه در بازدید از بنیاد نخبگان، برای اختصاص 
زمینی به وسعت ۲۵۰ مترمربع جهت افزایش فضای فیزیکی این بنیاد 

اعلام آمادگی کرد.
نماینده عالی دولت در فارس، با اشاره به ابتکار ایجاد مجمع خیریه 
انجام  مبدأ  فارس  و  شیراز  خوشبختانه  گفت:  شیراز  در  نخبه پرور 
بسیاری از اقدامات خیر همچون مجمع خیرین سلامت بوده و آن را 

به سراسر کشور گسترش داده است.
وی افزود: درست است که مجمع خیرین نخبه پرور هنوز گسترش 
نیافته است اما این مجمع باید مورد حمایت قرار گیرد و مشکلات 

سر راه آنها را برطرف کنیم.
استاندار فارس در این بازدید که با همراهی شهردار شیراز و برخی 
آر اعضای شورای شهر صورت گرفت، گفت: نخبه بودن از ابتدا به 
معنای مسئولیت پذیری و فدا کردن خود برای جامعه بود؛ اما آرام 
تبدیل  جامعه  طلبکاران  اولین  به  نخبگان  که  رفت  سمتی  به  آرام 

شدند.
او با بیان اینکه البته در هر چیزی استثنا وجود دارد، افزود: برخی 
زمینی  شود،  انجام  کار  فلان  اگر  که  می گذارند  شروط  و  شرط 
تخصیص داده شود، خانه ای خریداری شود و ... می مانم و در غیر 
این صورت خداحافظی می کنم! این سیری است که مخصوص ایران 
نیست اما دنیا کم کم به سمت رویکرد اولیه در حال بازگشت است 

اما در کشور ما خیر.
بنیاد نخبگان را  باید حرکت های  اینکه  با تأکید بر  استاندار فارس 
چه در کشور و چه در استان به سمتی ببریم که به رویکرد اولیه 
بازگردد، گفت: چند روز گذشته در معیت چند دانشجوی پزشکی 

دیداری با یک جانباز بدون دست و پا و دیالیزی داشتم که جسم 
نداشت اما روحی متعالی داشت، سپس از وضعیت یک مددجوی ۱۶ 
ساله کمیته امداد بازدید کردم که به تنهایی مادرش را که بر اثر 

سکته قدرت حرکت و تکلم نداشت را تر و خشک می کرد.
ایمانیه افزود: دانشجویانی که همراهم بودند بعد از این بازدید گفتند 
عذرخواهی  مطالباتشان  از  و  گرفته اند  قرار  تأثیر  تحت  چقدر  که 

کردند.
می خواهیم  اگر  اینکه  به  اشاره  با  فارس  در  دولت  عالی  مقام 
نخبگان مان در کشور بمانند و به کشور خدمت کنند باید رویکرد 
را عوض کنیم، اظهار داشت: نمی شود نهایت رسیدگی را به نخبگان 
اروپا  و  آمریکا  به  را  آنها  نشستن شان  بار  به  زمان  و  باشیم  داشته 
مناسب  علمی  فضای  کردن  فراهم  ضمن  باید  پس  دهیم؛  تحویل 

جهت پیشرفت آنها، رویکرد را نیز عوض کنیم.
او در ادامه بر مدیریت واحد شهری تأکید کرد و گفت: متأسفانه 
شرایط استان به نحوی است که اگر شهرداری بخواهد به هر بخشی 
باید  که  حالی  در  دارد،  خود  برای  مدیری  بخش  آن  کند  ورود 

مدیریت واحدی وجود داشته باشد.
موردنیاز  آنچه  رفع  جهت  تا  داریم  آمادگی  کرد:  عنوان  ایمانیه 
سازمان سرمایه گذاری شهرداری است کمک کنیم تا پس از طرح 
در شورا و مصوب شدن، زمینی حداقل به مساحت ۲۵۰ مترمربع در 

اختیار بنیاد نخبگان قرار داده شده و فعالیت هایشان گسترش یابد.

استاندار فارس:  رئیس کمیسیون هوشمندسازی، فناوری های 

نوین و اطلاعات شورا:

درآمد پایدار شهرداری شیراز با استفاده 
از 200 کیلومتر فیبر نوری

رئیس سازمان آتش نشانی شیراز خبر داد؛

برگزاری چهارمین دوره از جشنواره
شهر ایمن

درمسیررسیدنبهشهرایمنمتوقفنمیشویم

رئیس شورای اسلامی شهرستان شیراز:

مساعدت و همکاری شهرداری شیراز 
با شورای اسلامی شهرستان شیراز در قالب 

تفاهم نامه میسر خواهد شد

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی

 شورای شهر شیراز:

نیازمند یک ورزشگاه مجهز چند منظوره برای 
بانوان در سطح شهر شیراز هستیم

میراث فرهنگی،  وزیر  ضرغامی  عزت الله  سید  سوی  از  حکمی  طی 
حضور  با  نژاد  محسن  موید  آیینی  در  صنایع دستی،  و  گردشگری 
مدیرکل  به عنوان  وزارت  استان های  و  حقوقی  مجلس،  امور  معاون 

میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس معارفه شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط  عمومی اداره کل میراث  
در  فارس، جواد واحدی  استان  فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
صنایع دستی  و  گردشگری  میراث فرهنگی،  مدیرکل  معارفه  مراسم 
فارس بیان کرد: فارس استانی مستعد در همه امور به ویژه گردشگری 

است و لذا اقتصاد استان با این حوزه متحول خواهد شد.
واحدی بیان کرد: با توجه به قدمت فارس، این استان می تواند نمادی 

برای سایر استان ها در معرفی و تقویت جاذبه های گردشگری باشد.
میراث فرهنگی،  وزارت  استان های  و  حقوقی  مجلس،  امور  معاون 
گردشگری و صنایع دستی بابیان اینکه وزیر میراث نیز نگاه ویژه ای 
بالایی در حوزه سرمایه گذاری  قابلیت  دارد، گفت:  فارس  استان  به 
به ویژه برای سرمایه گذاران حاشیه خلیج فارس در استان فارس وجود 

دارد.
جذب  برای  ظرفیت ها  تمام  باید  کرد:  تأکید  مجدداً  واحدی 
سرمایه گذاری در فارس به کار گرفته شود و بروکراسی اداری، آفتی 

برای فراری دادن آنها نشود.
او بیان کرد: تفویض اختیار دراین باره به مدیران کل داده شده و به 

نظر می رسد قطار گردشگری در کشور راه افتاده است.
میراث فرهنگی،  وزارت  استان های  و  حقوقی  مجلس،  امور  معاون 
گردشگری و صنایع دستی گفت: تلاش کرده ایم تا تعامل و هم افزایی 

بین دستگاه ها به نحو مطلوب ایجاد شود.
که  دارد  مغفول  نکته  یک  گردشگری  حوزه  کرد:  اضافه  واحدی 
آن هم اطلاع رسانی و استفاده از ظرفیت فضای مجازی است که در 

وزارتخانه استارت آن زده شده است.
او اظهار کرد: فارس در صنایع دستی سابقه زیادی دارد و لذا باید برند 

سازی و تبلیغات را در دستور کار قرار دهیم.
میراث فرهنگی،  وزارت  استان های  و  حقوقی  مجلس،  امور  معاون 
گردشگری و صنایع دستی گفت: در حوزه زیرساختی نیز امسال ارائه 

تسهیلات برای مجتمع های گردشگری و هتل ها پیش بینی شده است.
مدیرکلی  پست  تصدی  برای  زیادی  گزینه های  داد:  ادامه  او 
شد  داده  پیشنهاد  فارس  صنایع دستی  و  گردشگری  میراث فرهنگی، 
اما تلاش ما این بود که فردی متناسب با معیارهای وزارتخانه انتخاب 

شود.
میراث فرهنگی،  وزارت  استان های  و  حقوقی  مجلس،  امور  معاون 
گردشگری و صنایع دستی تصریح کرد: پاک دستی، تخصص، تعامل 
و رفتار سازمانی مدیران مهم ترین مؤلفه برای انتخاب مدیران کل در 
این وزارتخانه است و بر این باور بودیم که اگر مدیری انتخاب شود 

که نسبت به استان شناخت نداشته باشد، موفق نخواهد بود.
صنایع دستی  و  گردشگری  میراث فرهنگی،  مدیرکل  گفت:  واحدی 

با  را  فارس  در  گردشگری  توسعه  قطار  همدلی،  و  تعامل  با  فارس 
سرعت مطمئنه پیش ببرد.

محمد فرخ زاده، معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس 
بیان کرد: این استان با بیش از سه هزار اثر تاریخی، یک هزار و ۵۰۰ 
امامزاده و هزاران اثر تاریخی، تفریحی و طبیعی یکی از بزرگ ترین 

میراث داران کشور محسوب می شود.
اینکه  بابیان  فارس  استانداری  زائرین  امور  و  گردشگری  معاون 
نزدیک ۳۰ درصد از آثار تاریخی کشور در فارس قرار دارد، اضافه 
کرد: سالانه بیش از ۵۰ هزار میلیارد ریال برای حفاظت از این آثار 

بودجه نیاز است.
راه های کشور  پیمایش  بیشترین طول  فارس  اینکه  بابیان  زاده  فرخ 
گفت:  دارد،  آزادراه  و  بزرگراه  در  اندکی  بسیار  سهم  اما  دارد  را 
نقش محوری  باید  تسهیل کنیم  را  اینکه وضعیت گردشگری  برای 

دراین باره ایفا شود.
صنایع دستی  و  گردشگری  میراث فرهنگی،  مدیرکل  از  همچنین  او 
فارس خواست تا نسبت به تقویت فضای سرمایه گذاری و حمایت از 

سرمایه گذاران اهتمام ورزد.
معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس همچنین خواستار 
بهره گیری از ظرفیت سازمان های مردم نهاد و جهش جدی متفاوت در 
این حوزه، تقویت ظرفیت بودجه و اختیارات در فارس، به روزآوری 

مجوزها و بازنگری مجدد در این مقوله و رعایت استانداردها شد.
فرخ زاده، تعامل با سایر دستگاه ها را امری مهم دانست و گفت: امروز 

در دنیا تعامل حرف اول و آخر را می زند.
اینکه  بر  بابیان  فارس  استانداری  زائرین  امور  و  گردشگری  معاون 
وحدت در حوزه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی از اهمیت 
بالایی برخوردار است، گفت: هرکجا چوب لای چرخ گذاشته شده 
شد، شاهد اضمحلال بوده ایم؛ هرکجا خلاف وحدت عمل شده نفعی 

برای عده ای در کار بوده یا مسائل دیگری دخیل بوده است.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس نیز در این 
منازعات  بر  تمرکز  به جای  مجموعه  این  در  همدلی  ایجاد  بر  آیین 

تأکید کرد.
گردشگری  حوزه  در  سرمایه گذاری  از  حمایت  نژاد  محسن  مؤید 
پروژه های  که  کرد  خاطرنشان  و  ذکر  خود  برنامه های  از  یکی  را 

نیمه تمام این حوزه باید به اتمام و پروژه های جدید تعریف شود.

معاون امور مجلس، حقوقی و استان های وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در شیراز مطرح کرد؛

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس معارفه شد

حسینی عضو شورای اسلامی شهر شیراز:

حساسیت شورای ششم در بازنگری لوایح 
عوارضی در جهت حفظ منافع عمومی، 

خصوصاً طبقات ضعیف اقتصادی است

سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز:

سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز 
)ع(  علی  امام  پل  نورپردازی  و  محیطی  بهسازی  عملیات  گفت: 

به زودی اجرا می گردد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان سیما، منظر 
و فضای سبز شهری شهرداری شیراز؛ روح الله مظفری اظهار داشت: 
با توجه به نامگذاری پل با نام مقدس امام علی )ع( ارتقای کیفیت 

منظر شهری و نورپردازی آن در دستور کار سازمان قرار گرفت.

مظفری با اشاره به وجود حرم مطهر علی ابن حمزه )ع( در نزدیکی 
این پل، خاطرنشان کرد: حضور و تردد گردشگران و زائرین در 
 این محور لزوم و ضرورت بهسازی فضای سبز و نورپردازی پل امام 
علی )ع( را دو چندان می کند. سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای 
بهبود  و  منظر  کیفیت  افزایش  با  نمود  امیدواری  ابراز  شهری  سبز 
فضاهای شهری، همشهریان از زندگی در یک شهر مطلوب به عنوان 

حق طبیعی خود برخوردار شوند.


